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Namen, Abraham van 28/10/1667 Vader
Namen, Adriaantje van 04/03/1711 Moeder
Namen, Adriaantje van 09/07/1717 Moeder
Namen, Adriaantje van 04/03/1711 Moeder
Namen, Adriana van 05/11/1713 Moeder
Namen, Adriana van 09/06/1689 Gedoopte
Namen, Aerjantje van 10/06/1688 Gedoopte
Namen, Agnietje van 28/10/1667 Moeder
Namen, Ariaantje van 18/08/1719 Moeder
Namen, Ariantje van 06/08/1728 Moeder
Namen, Beatris van 12/10/1681 Moeder
Namen, Geertruid van 18/09/1691 Moeder
Namen, Geertruijt van 10/06/1688 Moeder
Namen, Gerrit van 16/12/1711 Vader
Namen, Hermanuus van 07/06/1692 Gedoopte
Namen, Isabelle van 28/10/1667 Gedoopte
Namen, Jacob van 13/01/1695 Gedoopte
Namen, Jacobus van 24/03/1667 Gedoopte
Namen, Jan van 24/03/1667 Vader
Namen, Jan van 23/05/1656 Vader
Namen, Jan van 02/12/1661 Vader
Namen, Jan van 13/01/1695 Vader
Namen, Jan van 18/09/1691 Vader
Namen, Jan van 15/01/1660 Vader
Namen, Jan van 18/09/1691 Gedoopte
Namen, Jan van 10/06/1688 Vader
Namen, Jan van 09/06/1689 Vader
Namen, Jan van 02/11/1664 Vader
Namen, Jan van 02/11/1664 Gedoopte
Namen, Janneken van 23/05/1656 Gedoopte
Namen, Jenneken van 09/01/1691 Moeder
Namen, Jenneken van 25/01/1680 Moeder
Namen, Jenneken van 17/07/1681 Moeder
Namen, Joanna van 04/05/1726 Moeder
Namen, Joanna van 04/08/1720 Moeder
Namen, Joannes van 07/06/1692 Vader
Namen, Johanna Maria van 15/11/1790 Moeder
Namen, Johanna Maria van 16/12/1711 Gedoopte
Namen, Johannis van 02/12/1661 Gedoopte
Namen, Mari Anna van 05/07/1731 Moeder
Namen, Maria van 20/10/1750 Moeder
Namen, Maria van 20/02/1756 Moeder
Namen, Maria van 15/01/1660 Gedoopte
Namen, Mariaentje van 06/10/1724 Moeder
Namen, Sanderijn van 28/12/1721 Moeder
Namen, Sandrina van 11/05/1725 Moeder
Namen, Cornelia van, 20/02/1756 Getuige
Namen, Dirkje van, 10/05/1845 's-Hertogenbosch Bruid
Namen, Dirkje van, 16/02/1889 's-Hertogenbosch Overledene
Namen, Elizabetha van, 20/10/1750 Getuige
Namen, Franciscus van, 20/10/1750 Getuige
Namen, Jacobus van, 20/02/1756 Getuige
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Namen, Jan Jansse van, 29/12/1651 Getuige
Namen, Jan van, 25/01/1680 Getuige
Namen, Joannes van, 14/01/1752 Getuige
Namen, Johanna Lamberta 04/02/1861 's-Hertogenbosch Overledene
Namen, Judith van, 26/05/1695 Getuige
Namen, Mathijs van, 14/09/1678 Getuige
Namen, Matthias van, 26/12/1679 Getuige
Namen, Peter Jan van, 20/12/1662 Getuige
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Namenlijst gesorteerd op datum

Naam Datum Plaats Type
Namen van, Beatrix Lidmaat
Namen, Willemijn van Lidmaat
Namen, Geertruid van Lidmaat
Namen, Sandrina van Lidmaat
Namen, Sandrina van Lidmaat
Namen, Jan Jansse van,  29/12/1651 Getuige
Namen, Jan van 23/05/1656 Vader
Namen, Janneken van 23/05/1656 Gedoopte
Namen, Jan van 15/01/1660 Vader
Namen, Maria van 15/01/1660 Gedoopte
Namen, Jan van 02/12/1661 Vader
Namen, Johannis van 02/12/1661 Gedoopte
Namen, Peter Jan van,  20/12/1662 Getuige
Namen, Jan van 02/11/1664 Gedoopte
Namen, Jan van 02/11/1664 Vader
Namen, Jacobus van 24/03/1667 Gedoopte
Namen, Jan van 24/03/1667 Vader
Namen, Isabelle van 28/10/1667 Gedoopte
Namen, Abraham van 28/10/1667 Vader
Namen, Agnietje van 28/10/1667 Moeder
Namen, Mathijs van,  14/09/1678 Getuige
Namen, Matthias van,  26/12/1679 Getuige
Namen, Jenneken van 25/01/1680 Moeder
Namen, Jan van,  25/01/1680 Getuige
Namen, Jenneken van 17/07/1681 Moeder
Namen, Beatris van 12/10/1681 Moeder
Namen, Aerjantje van 10/06/1688 Gedoopte
Namen, Jan van 10/06/1688 Vader
Namen, Geertruijt van 10/06/1688 Moeder
Namen, Adriana van 09/06/1689 Gedoopte
Namen, Jan van 09/06/1689 Vader
Namen, Jenneken van 09/01/1691 Moeder
Namen, Jan van 18/09/1691 Gedoopte
Namen, Jan van 18/09/1691 Vader
Namen, Geertruid van 18/09/1691 Moeder
Namen, Joannes van 07/06/1692 Vader
Namen, Hermanuus van 07/06/1692 Gedoopte
Namen, Jacob van 13/01/1695 Gedoopte
Namen, Jan van 13/01/1695 Vader
Namen, Judith van,  26/05/1695 Getuige
Namen, Adriaantje van 04/03/1711 Moeder
Namen, Adriaantje van 04/03/1711 Moeder
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Namen, Gerrit van 16/12/1711 Vader
Namen, Johanna Maria van 16/12/1711 Gedoopte
Namen, Adriana van 05/11/1713 Moeder
Namen, Adriaantje van 09/07/1717 Moeder
Namen, Ariaantje van 18/08/1719 Moeder
Namen, Joanna van 04/08/1720 Moeder
Namen, Sanderijn van 28/12/1721 Moeder
Namen, Mariaentje van 06/10/1724 Moeder
Namen, Sandrina van 11/05/1725 Moeder
Namen, Joanna van 04/05/1726 Moeder
Namen, Ariantje van 06/08/1728 Moeder
Namen, Mari Anna van 05/07/1731 Moeder
Namen, Elizabetha van,  20/10/1750 Getuige
Namen, Franciscus van,  20/10/1750 Getuige
Namen, Maria van 20/10/1750 Moeder
Namen, Joannes van,  14/01/1752 Getuige
Namen, Cornelia van,  20/02/1756 Getuige
Namen, Maria van 20/02/1756 Moeder
Namen, Jacobus van,  20/02/1756 Getuige
Namen, Johanna Maria van 15/11/1790 Moeder
Namen, Dirkje van,  10/05/1845 's-Hertogenbosch Bruid
Namen, Johanna Lamberta van, 04/02/1861 's-Hertogenbosch Overledene
Namen, Dirkje van,  16/02/1889 's-Hertogenbosch Overledene

Naam Datum Plaats Type
Name, Adriana van 19/06/1722 Moeder
Name, Jacobus,  09/08/1705 Getuige

Naam Datum Plaats Type
Namer, Mattheus de,  19/05/1605 Getuige

Naam Datum Plaats Type
Naemen, Anna van 22/10/1655 Moeder
Naemen, Anna van 05/05/1660 Moeder
Naemen, Antonetta van 17/09/1693 Gedoopte
Naemen, Jacobus van 20/01/1669 Gedoopte
Naemen, Jan van 20/01/1669 Vader
Naemen, Joannes van 17/09/1693 Vader
Naemen, Margrite Jansens van,  19/12/1631 Getuige
Naemen?, Marcus Jacobs van,  06/04/1615 Getuige

Naam Datum Plaats Type
Amen, Christianus 15/06/1759 Vader
Amen, Franciscus 19/10/1778 Vader
Amen, Geerit van 31/12/1671 Gedoopte
Amen, Jan van 31/12/1671 Vader
Amen, Petronilla 15/06/1759 Gedoopte
Amen, Philippus Josephus 19/10/1778 Gedoopte
Amen, Gertrudis Engelberti van 09/09/1691 Getuige
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